

Z życia gminy Leśniowice

Nr 40

09 - 15 października 2009

Narada z dyrektorami szkół



W dniu 9 października 2009 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się narada z dyrektorami szkół podstawowych i gimnazjum funkcjonujących na terenie gminy. Podczas narady dyrektorzy szkół przedłożyli informacje z dożywiania uczniów w szkołach z uwzględnieniem programów „Szkłanka mleka” i „Owoce w szkole” oraz informacje dotyczące realizacji dodatkowej godziny przez nauczycieli. Ponadto omówiono organizację Gminnego Dnia Edukacji Narodowej, które odbędą się w dniu 14 października br. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu. Ostatnim tematem narady były sprawy z zakresu bieżącego funkcjonowania szkół.

Finał prac elektrycznych



W dniu 9 października 2009 r. zostały odebrane roboty remontowe instalacji elektrycznej w istniejącym obiekcie Szkoły Podstawowej w Rakolupach. W wyniku remontu wymieniono przewody instalacji elektrycznej, lampy, przełączniki i gniazda. W ramach remontu zainstalowano wyłączniki od przepięć, porażień jak również oświetlenie ewakuacyjne. Instalacja elektryczna jest bezpieczna i spełnia wszystkie wymagane normy.

Wykonawcą robót była firma ELEKTRO-INSTAL z Chełma.

Wzorowa współpraca samorządów gminy i powiatu



W dniu 11 października 2009 r. w Alojzowie i Kumowie Majorackim dokonano otwarcia dróg powiatowych po dokonanych remontach polegających na położeniu nowych nawierzchni. Na uroczystości przybyli zaproszeni goście: Pan Edward Wojtas Poseł na Sejm Rzeczypospolitej, Pan Kazimierz Stocki Starosta Chełmski, Pan Adam Rychliczek Wicestarosta Chełmski, Ks. Jacenty Pyter Proboszcz Parafii w Kumowie, Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, radni i sołtysi obu miejscowości, pracownicy Urzędu Gminy Leśniowice oraz mimo niekorzystnej pogody wielu mieszkańców z tych miejscowości.

Uroczystości przebiegły według podobnego scenariusza a rozpoczął je występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Leśniowic po której Pan Wiesław Radzięciak witał wszystkich zgromadzonych na tych uroczystościach. Następnie Ks. Andrzej Pyter dokonywał poświęcenia dróg, po których zaproszeni goście uroczystie dokonywali symbolicznego przecięcia wstęgi.

Następnie Pan Wiesław Radzięciak w swych wystąpieniach podkreślił ogromne znaczenie dróg w miejscowościach Alojzów i Kumów Majoracki.





Przypomniął o zasługach mieszkańców przy budowie tych dróg i że ich przykrycie jest uszanowaniem ich społecznej pracy a także o bardzo dobrej współpracy samorządów gminnego i powiatowego. Zabierając głos goście Pan Kazimierz Stocki i Pan Edward Wojtas w swoich wystąpieniach zwrócili uwagę na dobrą współpracę i poparli ideę takich wspólnych przedsięwzięć a także życzyli gminie powodzenia w dalszych inwestycjach.

Dziękowaliśmy nauczycielom

W dniu 14 października 2009 r. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbyły się Gminne Obchody Dnia Edukacji Narodowej. Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice i Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, dyrektorzy i nauczyciele ze szkół z terenu gminy Leśniowice, rodzice oraz uczniowie szkoły.

Uroczystość otworzyła Pani Dorota Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu, która przywitała wszystkich przybyłych i oddała głos Panu Wiesławowi Radzięciakowi Wójtowi Gminy. W swoim wyjępieniu okolicznościowym Wójt Gminy podkreślił starania, jakie dokładają nauczyciele aby dobrze wykształcić i wychować młode pokolenia. Zwrócił też uwagę na możliwości jakie stwarza gmina by ułatwić nauczycielom realizację stawianych przed nimi zadań. Podkreślił rolę nauczycieli i dyrektorów w wychowaniu młodego człowieka. Nie zapomniał też o pracownikach obsługi, którzy z zaangażowaniem i oddaniem wykonują swoje obowiązki na rzecz szkoły i uczniów.

Następnie Pan Wiesław Radzięciak podziękował całemu dyrektorom, nauczycielom i pracownikom obsługi za codzienną pracę, poświęcenie i serce wkładane każdego dnia w wychowanie młodych pokoleń a szczególnie wyróżniającym się nauczycielom przyznał Nagrody Wójta Gminy Leśniowice. W tym roku otrzymali je: Pani Diana Cichocka, Pani Elżbieta Sadowska, Pani Barbara Parka, Pani Beata Mischczak, Pan Kornel Matczuk oraz Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakolupach za wzorowe kierowanie szkołą i dobre organizowanie uroczystości szkolnych i środowiskowych. Ponadto Wójt Gminy przyznał dodatki motywacyjne: Pani Elżbiecie Głuszek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu, Pani Małgorzacie Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz Dorocie Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu.

Na zakończenie Pan Wiesław Radzięciak życzył wszystkim satysfakcji z wykonywanej pracy oraz powodzenia w życiu zawodowym i osobistym.

Następnie Pani Dorota Elsheikh wręczyła Nagrody Dyrektora Szkoły: Pani Barbarze Parka, Pani Nadziei Kołodziej, Pani Marii Mazur, Panu Kornelowi Matczukowi, Pani Ewie Nafalskiej-Zalewa oraz Pani Dorocie Bogiel-Adamczuk.

Wyrazy serdecznych podziękowań dla nauczycieli za edukację i rozwój dzieci w imieniu rodziców złożyła Pani Urszula Bulicz.

Uroczystości zakończyła część artystyczna w wykonaniu uczniów z Publicznego Gimnazjum w Sielcu, którzy w żartobliwy sposób przedstawili znaczenie i rolę nauczycieli w ich edukacji.

